

Jarczów, dnia 24.06.2020r.

SPROSTOWANIE
ODPOWIEDZ NA PYTANIA

- poz.14-czy zamawiający może podać głębokość i szerokość okapu oraz czy ma posiadać oświetlenie ?czy ma być przyścienny czy centralny?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJĄCEGO:

BYŁO:

ad. 14- okap przyścienny bez oświetlenia **12 cm** na **80 cm**

POWINNO BYĆ:

ad. 14- okap przyścienny bez oświetlenia **120 cm** na **80 cm**

INSPEKTOR
D/S PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marcin Kendziera